
Smlouva o partnerství a spolupráci

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen „Smlouva“), mezi těmito smluvními stranami

I. Smluvní strany

Obchodní jméno: 2K Consullng s.r.o.

Sídlo: Tovární 915/40, 779 00 Olomouc

IČ: 29451990

DIČ: CZ29451990

evidence v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spis. značka C 54393

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č. účtu: 2800305469/2010

zastoupená:

dále jako „Partner“

a

Obchodní jméno: Národní sportovní agentura

Sídlo: nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Praha 1, Malá Strana, 118 00

IČ: 07460121

zastoupená: Ondřejem Šebkem, předsedou agentury

dále jako „NSA“

(společně dále jako „Smluvní strany“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je vymezení práv a povinnoss, které vyplývají z uzavření
partnerství mezi NSA a Partnerem. Partnerství je uzavřeno za účelem spolupráce na
pořádání konference s názvem Sportovní příležitoss pro rozvoj mládeže (dále jen
„Konference“), která je pořádána Partnerem.



III. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na poskytnutí součinnosti při plnění úkolů 

souvisejících s pořádanou Konferencí.  
2. Partner se zavazuje umožnit NSA spolupráci na přípravě jednoho bloku Konference. 

V tomto bloku konference NSA představí dotační výzvy na rok 2024, koncepce a vize 

NSA.  
3. Partner umožní NSA vystoupení řečníka, zástupce organizace na Konferenci.  
4. Partner umístí „Roll up“ NSA v prostorách pořádání Konference.  
5. Partner se zavazuje propagovat na veřejnosti, před trváním a po celou dobu trvání 

Konference, dobré jméno svého partnera. K tomuto účelu použije bannery, logo a 

propagační materiály dodané NSA.  
6. Partner se zavazuje, že NSA bude hlavním partnerem Konference, která je určená pro 

zástupce sportovních oddílů, odbornou veřejnost, zástupce samospráv a další.  
7. Partner zveřejní logo NSA na webových stránkách Bezpečný úřad a Bezpečná 

organizace. Logo NSA bude prezentováno v tiskové zprávě věnované Konferenci.   
8. NSA se zavazuje, že poskytne Partnerovi své logo v elektronické podobě ihned po 

oboustranném podpisu této smlouvy. 
9. NSA se zavazuje, že poskytne požadované propagační materiály Partnerovi 

s dostatečným předstihem před datem konání Konference.  

 

IV. Cena a platební podmínky 
 

1. NSA zaplatí Partnerovi, za partnerství a propagaci uvedenou v bodě II. a III. Smlouvy, 
celkovou cenu (dále jen Cena):  

Cena bez DPH: 80 000,- Kč 

DPH 21 %:  16 800,- Kč 

Cena s DPH: 96 800,- Kč (slovy: devadesát šest tisíc osm set korun českých).  

Cena zahrnuje veškeré náklady, které Partnerovi v souvislosti s plněním předmětu 
smlouvy vzniknou. 

2. NSA uhradí Cenu v české měně (CZK) na základě vystavené faktury se splatností 21 
dnů.  

3. Faktura vystavená Partnerem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude 
vystavena bez zbytečného odkladu po konání Konference, nejpozději do 7 pracovních 
dnů. 

 

 

 



V. Závěrečná ustanovení

1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě, že druhá
strana podstatně porušuje některou svoji povinnost dle této Smlouvy a nesjedná nápravu
ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené v písemné výzvě.

2. Návrhy změn a dodatků této Smlouvy lze provádět pouze písemnou formou pod sankcí
jejich neplatnoss.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu a
každá smluvní strana obdržela jeden.

4. Pokud není v této Smlouvě ujednáno výslovně jinak, řídí se práva a povinnoss smluvních
stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Tato Smlouva nabývá platnoss dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnoss
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnoss některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

V Olomouci dne 15.11. 2023

…....................................................

Mgr. Ondřej Šebek

2K Consullng s.r.o. předseda NSA


